裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學  函
地址：25137新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)26230985
聯絡人：羅少鈞
電話：(02)26230985
電子信箱：127378@mail.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月11日
發文字號：校體字第1070009417號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：107年度中華民國扯鈴聯盟全國扯鈴錦標賽簡章、全國賽比賽辦法、扯鈴全國賽
　　　規則、全國賽評判方式、全國賽報名表(國小)、全國賽報名表(國中以上)
　　　(310902000Q0000000_107Y0D003036-E01.pdf,

主旨：檢送「107年度中華民國扯鈴聯盟全國扯鈴錦標賽」之競

　　　賽規程及報名表等資訊，請惠予公布於貴單位網站並函轉

　　　所屬單位及相關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、詳細活動內容請參閱附件競賽資訊。

  二、比賽日期：107年12月1日、2日(星期六、日)，共計2天。

  三、比賽地點：本校淡水校園紹謨紀念體育館7樓多功能球場

　　　（新北市淡水區英專路151號）。

正本：軍警大專校院、各縣市政府教育局、各公私立大專校院

副本：

1070010831
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、淡江大學辦理「107年度中

華民國扯鈴聯盟全國扯鈴錦標賽

」之競賽，請惠予公佈於貴單位

網站並函轉所屬單位及相關人員

踴躍報名參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處

周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　組長：

學務長：

1015
1028

1015
1607

1015
1632

1015
1632